
Orange SA
3     ALL DU PREAMBULE
CTRE CIAL SENART 111
77127 LIEUSAINT

Siret : 38012986640333
Code URSSAF : U427
APE : 6110Z
URSSAF d'Alsace

Lieu de travail : LIEUSAINT
Dir Orange Ile de France
Conv. Coll. Nationale Télécom

N° SS : 1790199351076

Identifiant : YFDE7923

Pour la définition des termes employés, se reporter au site internet www.service-public.fr rubriques cotisations sociales
Pour approfondir la compréhension de votre bulletin de paie, RDV sur anoo, rubrique « rémunération »

Période

Rémunération brute

Total rémunération brute

Cotisations

Santé

Accidents du travail - maladies professionnelles

Retraite

Famille

Assurance chômage

Autres contributions employeur

CSG déductible de l'impôt sur le revenu

CSG/CRDS non déductible de l'impôt sur le revenu

Exonération de cotisations employeur

Total cotisations et contributions

Autres retenues

Total autres retenues

Salaire de base

PVC mensuelle

Indemnité complémentaire IDF

Indemnité CP année N-1

Sécurité sociale - maladie maternité invalidité décès

Complémentaire incapacité invalidité décès tranche 1

Complémentaire santé tranche 1

Sécurité sociale plafonnée

Sécurité sociale déplafonnée

Complémentaire tranche 1

Complémentaire équilibre général tranche 1

Chômage

Titre restaurant

Impôt sur le revenu prélevé à la source

Bulletin de paie

Libellé

Emploi : agent d'accueil clientèle n1

Grade/groupe d'emploi : C

Nombre
Assiette

3343,69

3343,69

3343,69

3343,69

3343,69

3343,69

3343,69

3343,69

3343,69

3395,41

3395,41

2732,70

Expéditeur : Orange - CSRH
3, rue Claude Chappe  67000 STRASBOURG

M. DI TRAPANI FABRICE
14   RUE JEAN MOULIN
77310 ST FARGEAU PONTHIERRY

Période du 01/09/2019 au 30/09/2019

Taux

0,708

1,350

6,900

0,400

3,180

0,860

6,800

2,900

5,100

à conserver sans limitation de durée

À payer

3343,69

2142,43

525,39

622,51

53,36

À déduire

-777,34

-172,49

Horaire mensuel : 169

-230,71

-106,33

-230,89

-139,37

-23,67

-45,14

-13,37

-28,76

-98,47

-33,12
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employeur

-1589,15

Charges

-175,54

-152,64

-434,68

-285,89

-212,32

-140,44

-29,42

-43,87

-67,88

-63,53

-43,13

60,19



Orange SA
3     ALL DU PREAMBULE
CTRE CIAL SENART 111
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Siret : 38012986640333
Code URSSAF : U427
APE : 6110Z
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Net à payer avant impôt sur le revenu : 2533,23 €

Pour la définition des termes employés, se reporter au site internet www.service-public.fr rubriques cotisations sociales
Pour approfondir la compréhension de votre bulletin de paie, RDV sur anoo, rubrique « rémunération »

3343,69
du mois

Brut imposable

Jours prévisionnels pris 22,0
Droits année en cours 22,5
Solde année antérieure 0,0

Solde prévisionnel 0,5

Congés annuels

Bulletin de paie

24134,58
cumulé

Emploi : agent d'accueil clientèle n1

Grade/groupe d'emploi : C

2732,70
du mois

Net fiscal
cumulé (à déclarer)

22372,95

Droits année en cours 13,0
Jours prévisionnels pris 9,0

Solde année antérieure 0,0

Solde prévisionnel 4,0

JTL

4932,84
du mois

Total versé employeur

Expéditeur : Orange - CSRH
3, rue Claude Chappe  67000 STRASBOURG

M. DI TRAPANI FABRICE
14   RUE JEAN MOULIN
77310 ST FARGEAU PONTHIERRY

Période du 01/09/2019 au 30/09/2019

Mode de règlement : le 20/09/2019 par virement
IBAN : XXXX XXXX XXXX XXXX XXXX X192 4XX

36253,60
cumulé

Net payé : 2393,86 €

à conserver sans limitation de durée

Réduction générale de cotisations
du mois
60,19

CET

Horaire mensuel : 169
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cumulé
434,43
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