



Bulletin de paie

Orange SA
3 ALL DU PREAMBULE
CTRE CIAL SENART 111
77127 LIEUSAINT

Siret : 38012986640333

Code URSSAF : U427

APE : 6110Z

URSSAF d'Alsace

Expéditeur : Orange - CSRH
3, rue Claude Chappe 67000 STRASBOURG

M. DI TRAPANI FABRICE
14 RUE JEAN MOULIN
77310 ST FARGEAU PONTHIERRY

Lieu de travail : LIEUSAINT

Dir Orange Ile de France

Conv. Coll. Nationale Télécom

N° SS : 1790199351076

Emploi : agent d'accueil clientèle n1

Identifiant : YFDE7923

Grade/groupe d'emploi : C

Horaire mensuel : 169

Période	Libellé	Nombre Assiette	Taux	À payer	À déduire	Charges employeur
	Rémunération brute					
	Salaire de base			2142,43		
	PVC mensuelle			525,39		
	Indemnité complémentaire IDF			53,36		
	Indemnité CP année N-1			622,51		
	Total rémunération brute			3343,69		
	Cotisations					
	Santé					
	Sécurité sociale - maladie maternité invalidité décès	3343,69			-434,68	
	Complémentaire incapacité invalidité décès tranche 1	3343,69	0,708	-23,67	-43,87	
	Complémentaire santé tranche 1	3343,69	1,350	-45,14	-67,88	
	Accidents du travail - maladies professionnelles	3343,69			-29,42	
	Retraite					
	Sécurité sociale plafonnée	3343,69	6,900	-230,71	-285,89	
	Sécurité sociale déplafonnée	3343,69	0,400	-13,37	-63,53	
	Complémentaire tranche 1	3343,69	3,180	-106,33	-212,32	
	Complémentaire équilibre général tranche 1	3343,69	0,860	-28,76	-43,13	
	Famille				-175,54	
	Assurance chômage					
	Chômage	3343,69			-140,44	
	Autres contributions employeur				-152,64	
	CSG déductible de l'impôt sur le revenu	3395,41	6,800	-230,89		
	CSG/CRDS non déductible de l'impôt sur le revenu	3395,41	2,900	-98,47		
	Exonération de cotisations employeur				60,19	
	Total cotisations et contributions				-777,34	-1589,15
	Autres retenues					
	Titre restaurant				-33,12	
	Impôt sur le revenu prélevé à la source	2732,70	5,100	-139,37		
	Total autres retenues				-172,49	

Bulletin de paie

Orange SA
3 ALL DU PREAMBULE
CTRE CIAL SENART 111
77127 LIEUSAINT

Siret : 38012986640333
Code URSSAF : U427
APE : 6110Z
URSSAF d'Alsace

Lieu de travail : LIEUSAINT
Dir Orange Ile de France
Conv. Coll. Nationale Télécom

Expéditeur : Orange - CSRH
3, rue Claude Chappe 67000 STRASBOURG

M. DI TRAPANI FABRICE
14 RUE JEAN MOULIN
77310 ST FARGEAU PONTHIERRY

N° SS : 1790199351076	Emploi : agent d'accueil clientèle n1	
Identifiant : YFDE7923	Grade/groupe d'emploi : C	Horaire mensuel : 169

Net à payer avant impôt sur le revenu : 2533,23 €

Net payé : 2393,86 €

Mode de règlement : le 20/09/2019 par virement
IBAN : XXXX XXXX XXXX XXXX X192 4XX

Brut imposable du mois 3343,69	Net fiscal cumulé 24134,58	Total versé employeur du mois 4932,84	Réduction générale de cotisations du mois 60,19
Congés annuels	JTL		CET
Solde année antérieure 0,0	Solde année antérieure 0,0		
Droits année en cours 22,5	Droits année en cours 13,0		
Jours prévisionnels pris 22,0	Jours prévisionnels pris 9,0		
Solde prévisionnel 0,5	Solde prévisionnel 4,0		

Pour la définition des termes employés, se reporter au site internet www.service-public.fr rubriques cotisations sociales
Pour approfondir la compréhension de votre bulletin de paie, RDV sur anoo, rubrique « rémunération »